



1985 doğumluyum. İlk ve orta öğrenimimi İskenderun, lise öğrenimimi Bandırma Anadolu Lisesinde tamamladım.2003 yılında Çukurova Üniversitesi Gıda Mühendisliği bölümünü kazandım.2006 yılında Süttaş Karacabey, Danone Gönen fabrikalarında stajyer olarak çalıştım. Üniversite yıllarımda 4 yıl Türk Halk Müziği Korosunda görev aldım.2007 yılında Çukurova Üniversitesinden mezun oldum.2008 yılında Kırşehir Organize Sanayi Bölgesinde bulunan

Altınıřık Süt Ürünlerinde sorumlu yönetici olarak meslek hayatıma başladım.2010 yılında hem çalışıp hem de yüksek lisans yapmaya karar verdim. Ankara üniversitesi Ziraat Fakültesi Sut Teknolojisi bölümünde yüksek lisans yaparak 2012 yılında mezun oldum. Çalışma hayatına devam ederken Değerli işverenimin destekleri ile iş sağlığı güvenliği eğitime ve sınavına katılarak iş güvenliği uzmanı oldum. 2014 yılında Kırşehir Destek Ofisi danışmanlık firmam ile meslek hayatıma yeni bir sayfa açmaya karar verdim. 2015 yılında TOBB Kapasite Raporu Ekspertlik Eğitime katılarak Kırşehir TSO kapasite raporu ekspertliği yapmaya başladım. Halen devam etmekteyim.2 yıl bireysel olarak gıda ve iş güvenliği danışmanlığı yaptıktan sonra 2016 yılında ortak sağlık güvenlik birimi kurmaya karar verdim. Vaha Ortak Sağlık Güvenlik Birimi olarak Kırşehir'de bulunan çeşitli sektörlerdeki firmalara iş sağlığı ve güvenliği hizmeti vermekteyiz.2019 yılında TOBB Kırşehir TSO Kadın Girişimciler Başkan Yardımcılığına ve Kırşehir Kent Konseyi Kadın Meclisi yönetim kuruluna seçildim.2020 yılında Kırşehir TSO Kadın Girişimciler Kurulu ile birlikte S.S. Kırşehir Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifini kurduk.2021 yılında ise Kırşehir Unesco Müzik şehri unvanına yakışır bir oluşum içerisine girdik. Kırşehir Kent Konseyi Kadın Meclisi olarak kadın korusu kurduk.

Bu zaman zarfında Gerek Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odasından gerekse de Kırşehir Ticaret Borsasından da destek ve katkı aldım. Kendilerine teşekkür ederim.

Çeşitli sosyal projelerde, kadın kooperatifinde ve kadın korosunda aktif olarak görev almaktayım. Evli 1 kız çocuğu annesiyim.